Tehnicki list
Profilna šina CL2712, prorez 12 mm, BK, bez perforacija
Broj artikla: 1109014
C-profilna šina za mala opterećenja, za instalaciju kablova, u kombinaciji sa seri-
jkim obujmicama ili lučnim obujmicma sa N-stopom. Primenjiva i za razvodne or-
mare.
čelik
nepokriveno
Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Materijal
Površina
Standard za površinu
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
CO2 otisak (GWP) od kolevke do
kapije
1109014
CL2712UP2000BK
Profilna šina
neperfor., šir. proreza 12mm
OBO
2000x27x12,5
Čelik
sjajno
2
Metar
90 kg
kg/100 kom.
1,5815 kg CO2e / 1 Metar
1 OBO | 20.11.2025
Tehnicki list
Profilna šina CL2712, prorez 12 mm, BK, bez perforacija
Broj artikla: 1109014
Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
Dimenzija L
2.000 mm
27 mm
12,5 mm
2.000 mm
Tehnički podaci
Može da se lomi
Vrsta perforacija
Varijanta
Svežanj
Održavanje funkcionalnosti
Debljina materijala
S perforacijama
Sa nazubljenjem
Oblik profila
Statička vrednost A
Statička vrednost lz
ne
bez
Jednostruki profil
20 m
ne
2 mm
ne
ne
C-profil
1,08 cm²
0,98 cm⁴
2 OBO | 20.11.2025